Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

     «Средняя общеобразовательная школа №9 с. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 с.Ачхой-Мартан»)

         Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Т1ехьа-Мартант1ера №9 йолу йуккъера йукъардешаран школа»

(МБЙХЬ «Т1ехьа-Мартант1ера №9 йолу ЙЙШ»)

ПРИКАЗ

      от 31 августа 2023 года                                                                         № 59-од

                                                         с. Ачхой-Мартан.

Об  утверждении состава  родительского комитета школы

на 2023 -2024 учебный год

       На основании Устава МБОУ «СОШ №9 с.Ачхой-Мартан», Положения о

родительском комитете школы

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  следующий состав   родительского комитета  МБОУ «СОШ №9 с.Ачхой-

Мартан»на 2023-2024 учебный год:

 Общий состав  общешкольного родительского комитета –  13 человек.

Председатель – Сангириева Мадина Исаевна.

Члены:

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор                                                   Тамриева М.В.

№ Класс Ф.И.О

1.    1 Мунаева Лаура Муслимовна

2.    2 Гадаева Лаура Аликовна

3.    3а Эльбекова Камета Лечаевна

4.    3б Султанова Заира  Рамзановна

5.    4  Мержоева Диана Яхьевна

6.    5 Даурбекова Радима Арбиевна

7.    6 Джамурзаева Алиса Туркоевна

8.    7а Алсабекова Лайла Магомедовна

9.    7б Салаева  Луиза Кюраевна

10.    8а Янгульбаева Айшат Шахидовна

11.    8б Хуцаева Аза Сулеймановна

12.    9  Расаева Разет Зельмахановна

		2023-11-10T10:31:05+0300
	Тамриева Милана Вахаевна